

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۲

۱۴۰۲/۱۱/۲۹

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۹ ساعت ۸:۳۰ صبح در محل معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- نامه شماره ۱۵۷۹۲۵/د/۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۷ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان اصفهان در خصوص سرکار خانم مینا ذوالفقاری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "ارزیابی اثر توام فعالیت ضد میکروبی و ضد بیوفیلمی نانو ذره اکسید روی و پیتید *impatiens balsamina-M1* بر هلیکوباکتر پیلوری و تاثیر آن ها بر بیان ژن های ویروانس این باکتری" مطرح و مقرر شد هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

۲- نامه شماره ۱۴۲۸۹۶/د/۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۹ دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی در خصوص سرکار خانم زهره سعادت مجد جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "بررسی رابطه ی اعتقادی بهداشتی با رفتارهای ارتقا دهنده سلامت در دوران بیماری های همه گیر در بین دانشجویان کارشناسی پرستاری دانشگاه های علوم پزشکی شهر تهران در سال ۱۴۰۱" مطرح و مقرر شد اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

۳- نامه شماره ۱۵۸۰۴۵/د/۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۷ معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در خصوص تفاهم نامه تأسیس "مرکز تحقیقات خصوصی تصویر برداری مولکولی و تانوستیک نوین" مطرح و مورد تایید قرار گرفت.

معاونت تحقیقات و فن آوری

۴- طرح تحقیقاتی دکتر شهریار موسوی نژاد با عنوان "امکان سنجی ارائه راهکارهای رعایت اخلاق در پژوهش به صورت کاربردی برای پژوهشگران حوزه سلامت" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.745

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۲

۱۴۰۲/۱۱/۲۹

معاونت دانشجویی و فرهنگی

۵- طرح تحقیقاتی دکتر رضا وفایی با عنوان "تدوین ضوابط پابویون های بیمارستانی و دستیاران دانشگاه های علوم پزشکی کشور" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.795

دانشکده فناوریهای نوین

۶- پیرو جلسه ۱۴۷ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر محمد علی اخوت پور با عنوان "درمان جوش نخوردن تنه استخوان بازو با استفاده از روش تعبیه پلیت با روش کمتر تهاجمی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.746

دانشکده طب سنتی

۷- طرح تحقیقاتی دکتر سجاد صادقی با عنوان "بررسی مروری-انتقادی شواهد علمی اثربخشی و ایمنی رژیم پاکسازی کبد در درمان سنگ کیسه صفرا" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.747

دانشکده پیراپزشکی

۸- پیرو جلسه ۱۵۱ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر فرخنده اسدی با عنوان "طراحی اپلیکیشن تلفن همراه خودمدیریتی دارویی برای سالمندان ایران" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.748

۹- طرح تحقیقاتی دکتر فرخنده اسدی با عنوان "تشخیص زود هنگام آنسفالوپاتی کبدی با تکنیک یادگیری ماشین" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.749

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۲

۱۴۰۲/۱۱/۲۹

۱۰- پیرو جلسه ۱۴۹ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر فرانک کازرونی با عنوان "بررسی بیان ژن های MUC1, FGF2, HBEGF, در لوله ی فالوپ و اندومتر رحم زنان مبتلا به حاملگی لوله ای به دنبال انتقال جنین پس از روشهای کمک درمان باروری (ART) در زنان مراجعه کننده به پژوهشگاه رویان" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.750

مرکز تحقیقات ارتقا ایمنی و پیشگیری از مصدومیتها

۱۱- طرح تحقیقاتی دکتر علی صالحی سهل آبادی با عنوان "بررسی ریسک اختلالات اسکلتی عضلانی به روش CRAMUD و میزان شیوع آن در یکی از صنایع فنر سازی استان تهران" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد

تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.751

مرکز تحقیقات سلول های بنیادی خونساز

۱۲- طرح تحقیقاتی دکتر الهام روشندل با عنوان "بررسی ایمنی و اثربخشی استفاده از درمان با Rituximab و سلول های کشنده طبیعی آلوژن نامتجانس اهداکنندگان داوطلب به ظاهر سالم در بیماران مبتلا به لنفوم های غیر هوچکین با عدم پاسخ دهی به درمان های اولیه (کارآزمایی بالینی فاز ۱ و ۲)" مطرح و مقرر شد عنوان اصلاح و سپس برای داوری ارسال گردد.

مرکز تحقیقات بیهوشی

۱۳- طرح تحقیقاتی دکتر مهرداد طاهری با عنوان "اثر حجم تزریق کودال روی قطر غلاف عصب بینایی در بیماران مبتلا به سندرم جراحی ناموفق کمر" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۲

۱۴۰۲/۱۱/۲۹

مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی

۱۴- طرح تحقیقاتی دکتر مژگان بنده پور با عنوان "نقش فروپتوز در درمان لوسمیها و طراحی داروهای نو ترکیب" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.764

مرکز تحقیقات سلامت مردان و بهداشت باروری

۱۵- طرح تحقیقاتی دکتر سید جلیل حسینی با عنوان "معرفی تکنیک جدید اسپونژیوپلاستی در بیماران مبتلا به تنگی مجرای ادراری قدامی به همراه اسپونژیوفیبروزیس، جهت افزایش موفقیت یورتروپلاستی در مراجعان به بیمارستان شهدای تجریش در سال ۱۴۰۲: یک گزارش گروهی آینده نگر" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی

۱۶- طرح تحقیقاتی دکتر سمیه نیک نظر با عنوان "بررسی سیستماتیک و متا آنالیز DNA methylation در اختلالات شنوایی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.752

مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

۱۷- طرح تحقیقاتی دکتر صدیقه حسینی با عنوان "بررسی اثر Platelet Rich Plasma (PRP) در بهبود پارامترهای اسپرم مردان نابارور مبتلا به استنوتراتواسپرمی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح (از جمله هم جنس بودن پرسشگرو آزمودنی) مخصوصا نمونه برداری مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.753

مرکز تحقیقات جراحی مغز و اعصاب عملکردی

۱۸- پیرو جلسه ۱۴۷ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر میلاد رحیم زادگان با عنوان "اثرات SARS-CoV-2 بر سیگنال دهی سیستم رنین آنژیوتانسین مغز و اثرات بعدی آن بر مغز؛ مطالعه مروری" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.754

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۲

۱۴۰۲/۱۱/۲۹

مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۱۹- طرح تحقیقاتی دکتر ابوالفضل موفق با عنوان "بررسی تغییر بیان ژن RUNX2 در زنان مبتلا به سرطان پستان متاستاتیک و ارتباط آن با پیشرفت متاستاز مبتلایان" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

مرکز تحقیقات بیماری سلیاک و اختلالات مرتبط با گلو تن

۲۰- طرح تحقیقاتی دکتر محمد رستمی نژاد با عنوان "بررسی تاثیر اسیدهای چرب بر پاسخ های ایمنی رده سلولی Caco2 تحریک شده با گلیادین" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.755

مرکز تحقیقات طب سنتی و مفردات پزشکی

۲۱- طرح تحقیقاتی دکتر مژگان تن ساز با عنوان "بررسی تاثیر شیاف واژینال رامش بر لکوره میکس زنان سنین باروری: یک کارآزمایی بالینی کنترل شده با دارونما" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۲- طرح تحقیقاتی دکتر مژگان تن ساز با عنوان "بررسی تاثیر شیاف واژینال رامش ایکس بر بهبود عملکرد جنسی زنان سنین باروری: یک کارآزمایی بالینی کنترل شده با دارونما" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۲۳- طرح تحقیقاتی دکتر امیر سام کیانی مقدم با عنوان "مطالعه ویژگی های روان سنجی نسخه کوتاه ترجمه شده به فارسی مقیاس حالت-صفت اضطراب اسپیلبرگر" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.756

مرکز تحقیقات بهبود کیفیت مراقبتهای ویژه

۲۴- طرح تحقیقاتی دکتر محمد رضا حاجی اسماعیلی با عنوان "نقش مقایسه ی میزان فاکتورهای مختلف درگیر در kynurenine pathway مسیر الزایمر در حیوانات: یک مرور سیستماتیک" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.763

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۲

۱۴۰۲/۱۱/۲۹

واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۲۵- طرح تحقیقاتی دکتر لقا لطف الهی حقی با عنوان "کوله سیستیت حاد بدون سنگ به عنوان اولین تظاهر لوپوس اریتماتوز سیستمیک در یک مرد جوان؛ کیس ریپورت و بررسی متون" مطرح و مقرر شد عنوان اصلاح شود.

۲۶- پیرو جلسه ۱۵۰ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر پیمان عرفان طلب اوینی با عنوان "طراحی و پیاده سازی و ارزیابی اپلیکیشن موبایل خود مدیریتی برای پیشگیری و مدیریت بحران خودکشی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۷- طرح تحقیقاتی دکتر لقا لطف الهی حقی با عنوان "مرور نظام مند ارتباط میان آترواسکلروز و ضخامت چربی اطراف کلیوی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.757

۲۸- طرح تحقیقاتی دکتر مرضیه پاکیان با عنوان "همبستگی بین رابطه پزشک- پرستار با میزان خطاهای پرستاری" مطرح و مقرر شد عنوان اصلاح شود.

۲۹- طرح تحقیقاتی دکتر ایلاذ علوی درزم با عنوان "بررسی نظام مند اتیولوژی عفونی بیماری سارکوئیدوز" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.758

۳۰- طرح تحقیقاتی دکتر ایلاذ علوی درزم با عنوان "مرور سیستماتیک بررسی اثرات سینرژیسیم و آنتاگونیسم ترکیب دو آنتی بیوتیک بتالاکتام بر روی میکروارگانیسم های مختلف" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.759

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۲

۱۴۰۲/۱۱/۲۹

واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین (ع)

۳۱- پیرو جلسه ۱۴۰ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر طاهره صباغیان با عنوان "مقایسه تاثیر داروهای سرتالین، اس سیتالوپرام در درمان افسردگی بیماران همودیالیزی مزمن در بیمارستان امام حسین (ع)" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.760

۳۲- پیرو جلسه ۱۵۰ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر پریسا دلکش با عنوان "مقایسه اثر ملاتونین و دولوکستین در درمان علائم استئوآرتریت زانو" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و با توجه به نظر داور در خصوص خروج بیماران با آرتروز شدید اعمال گردد. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.761

۳۳- طرح تحقیقاتی دکتر پریسا دلکش با عنوان "بیماری بهجت به دنبال جراحی چاقی: گزارش موردی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.762

کمیته تحقیقات دانشجویی

۳۴- طرح تحقیقاتی خانم ملیکا ابریشمی با عنوان " بررسی نقش MicroRNA و پروتئین های مرتبط با آن در تشخیص بیماری ام اس " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.727

۳۵- طرح تحقیقاتی خانم ملینا دریان با عنوان " بررسی رابطه تصویر ذهنی از بدن و نگرش غذا خوردن در نوجوانان ۱۵ تا ۱۸ ساله در شهر تهران " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق، موافقت شفاهی کودک / نوجوان بر رضایت کتبی ولی قانونی و اینکه پژوهشگران مراقب هستند که در فرآیند پژوهش به مشارکت کنندگان انگ (stigma) نزنند مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.728

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۲

۱۴۰۲/۱۱/۲۹

۳۶- طرح تحقیقاتی آقای حمیداحمدی راد با عنوان " بررسی مورد شاهدی ارتباط دریافت پتاسیم غذایی و منابع آن با خطر شیوع سرطان سینه در زنان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.729

۳۷- طرح تحقیقاتی آقای شایلین عبدلی رضایی با عنوان " بررسی ارتباط سطح اضطراب با اعتیاد غذایی در دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و پژوهشگران مراقب هستند که در فرآیند پژوهش به مشارکت کنندگان انگ (stigma) نزنند مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.730

۳۸- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه جواهری قزل دیزج با عنوان " مطالعات اسپکتروسکوپی و داکینگ مولکولی برهمکنش آلبومین سرم گاوی با نئوتام " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.731

۳۹- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه صابر با عنوان " ارتباط وضعیت تحصیلی، مهارت اجتماعی و پردازش حسی دانش آموزان مدارس ابتدایی از دیدگاه معلمین " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق، موافقت شفاهی کودک / نوجوان بر رضایت کتبی ولی قانونی و اینکه پژوهشگران مراقب هستند که در فرآیند پژوهش به مشارکت کنندگان انگ (stigma) نزنند مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.732

۴۰- طرح تحقیقاتی آقای جعفر سارانی یازتپه با عنوان " نقش خودتردیدی، تاب آوری و شفقت به خود بر مشارکت در فعالیت های اجتماعی، فعالیت بدنی و احساس تنهایی با توجه به سن ورود به کلینیک خانه سالمندان: یک مطالعه مقایسه ای " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.733

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۲

۱۴۰۲/۱۱/۲۹

۴۱- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه حبیب الهی نجف آبادی با عنوان " بررسی نظام مند بررسی رابطه بیس فنل آ با پیامدهای روش های کمک باروری " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. در ضمن طرح فوق در جزو اولویت های سیاست جوانی و افزایش جمعیت می باشد.
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.734

۴۲- طرح تحقیقاتی خانم سپیده احمدی با عنوان " بررسی سیستماتیک نقش miR-497 در بیماری های تخمدان و ناباروری " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت در ضمن طرح فوق در جزو اولویت های سیاست جوانی و افزایش جمعیت می باشد.
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.735

۴۳- طرح تحقیقاتی آقای محمد رستگارپور با عنوان " بررسی نظام مند اصول و سازوکار عملکردی روش هایپرباریک در نگهداری مواد غذایی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.736

۴۴- طرح تحقیقاتی آقای دانیال جمشیدی با عنوان " بررسی رابطه تصویر ذهنی از بدن و ویژگی های جمعیت شناختی با اختلالات خوردن در نوجوانان ۱۵ تا ۱۸ ساله در شهر تهران " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق، پژوهشگران مراقب هستند که در فرآیند پژوهش به مشارکت کنندگان انگ (stigma) نزنند و شفاف سازی (data generation) تولید داده توسط هوش مصنوعی در صورت انجام مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.737

۴۵- طرح تحقیقاتی آقای حمیداحمدی راد با عنوان " بررسی مورد- شاهدهی ارتباط بین شاخص های کیفیت اسید چرب و خطر ابتلا به بیماری کبد چرب غیر الکلی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.738

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۲

۱۴۰۲/۱۱/۲۹

۴۶- طرح تحقیقاتی خانم شیوا شاه حسینی با عنوان " بررسی نظام مند اثرات سین بیوتیک ها بر عملکرد ورزشی ، فاکتور های التهابی و سیستم ایمنی ورزشکاران " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.739

۴۷- طرح تحقیقاتی آقای دانیال جمشیدی با عنوان " بررسی نظام مند و متاآنالیز اثرات رژیم های غذایی بسیار کم کالری بر وضعیت گلاسمیک و پروفایل های لیپیدی در مبتلایان به دیابت نوع ۲ " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.740

۴۸- طرح تحقیقاتی آقای محمد عینی با عنوان " بررسی سیستماتیک انواع بیواینک ها و روش های پرینت زیستی داربست غضروف، و ارائه محدودیت های استفاده کلینیکال داربست بیوپرینت شده " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.741

۴۹- طرح تحقیقاتی آقای محمد حسن سهولی با عنوان " بررسی نظام مند تاثیر رژیم با شاخص گلاسمیک پایین بر دفعات تشنج در بیماران مبتلا به صرع " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.742

۵۰- طرح تحقیقاتی آقای محمد رضا امینی با عنوان " بررسی سیستماتیک و متاآنالیز بر مطالعات کارآزمایی بالینی تصادفی و کنترل شده تاثیر خربزه تلخ بر روی پروفایل چربی خون در بزرگسالان " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.743